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14596 | ABNER LUIDI HEMPKEMAIER 27/10/1977 (0.30| 0.10 (0.30 [ 2.00 | 2.70 | 2.70 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6303 | ADRIANA LUCKMANN RAMOS 11/02/1983 | 0.90|0.15|0.30|1.60| 2.95 | 2.95 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2651 [ ALEX FERREIRA DOS SANTOS 10/01/1985 [ 0.80 | 0.40|0.20 [ 2.00 | 3.40 | 3.40 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10852 | ALEXANDRE SCHVIDERSKI 01/06/1988 | 0.70| 0.25(0.30|3.20 | 4.45 | 4.45 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12294 | ALEXANDRO CESAR LIMA DE OLIVEIRA 11/07/1984 | 0.60 | 0.10 | 0.00 [ 4.40 | 5.10 | 5.10 Nao 20

9531 | ALVANIR RICARDO DUMS 22/05/1992 | 0.500.20|0.30|4.40| 5.40 | 5.40 N&o 13
13547 | ANA PAULA FRANCO NESTOR 04/06/1994 | 0.500.30|0.10|1.60| 2.50 | 2.50 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7179 | ANDERSON DA LUZ 08/07/1982 | 0.300.25|0.20|2.80| 3.55 | 3.55 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3503 | ANDERSON DOMANOSKI DE CAMARGO 01/08/1980 | 0.40|0.05|0.10|4.40| 4.95 | 4.95 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.

570 | ANDERSON FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 17/12/1991 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

4816 | ANDERSON GRAPER 07/10/1995 [ 0.50|0.25]0.30 | 2.00| 3.05 | 3.05 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16329 | ANDERSON JOSE DE SOUZA 31/07/1978 [0.60|0.200.30 | 1.60| 2.70 | 2.70 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3947 | ANDRE LUIS DE ANDRADE 18/06/1982 | 0.80 | 0.20 [ 0.50 | 2.80 | 4.30 | 4.30 Sim --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14781 | ANDRE RAMOS DE OLIVEIRA 29/04/1986 | 0.60|0.25(0.40 [ 4.40| 5.65 | 5.65 Nao 9
14650 [ ANDREA BITTENCOURT DE SOUZA 23/03/1982 | 0.800.20|0.30|2.80| 4.10 | 4.10 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12102 | ANDREIA SILVA CASTANHARO 04/01/1985 | 0.80| 0.25(0.00 [ 2.00 | 3.05 | 3.05 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16117 | ANGELA RIBEIRO 30/12/1987 | 0.70| 0.00 [ 0.30 [ 1.60 | 2.60 | 2.60 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8920 | ANTONIIO SIDNEI DAL POZZO 12/08/1960 | 0.40|0.30|0.20|2.40| 3.30 | 3.30 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16288 | ANTONIO AFFONSO FIGUEIREDO FILHO 18/07/1984 | 0.40|0.40|0.40|2.80| 4.00 | 4.00 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14769 | BRUNO LUIZ CORBANI GARCIA 16/05/1986 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

1616 | CALEBE AUGUSTO DOS SANTOS 14/07/1985 | 0.80 | 0.45|0.30 | 5.60 | 7.15 | 7.15 Né&o 1

127 | CAMILA BRAGA FIGUEIREDO 23/12/1994 | 0.60 | 0.45(0.20|2.80 | 4.05 | 4.05 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6405 | CAMILA PREGIONI BAYMA 06/10/1983 | 0.80|0.25|0.30|5.60 | 6.95 | 6.95 Né&o 2

3770 | CASSIO LUAN CARDOSO 11/06/1990 | 0.60 | 0.35|0.20 | 2.00 | 3.15 | 3.15 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2211 | CLEBER ALEXANDRE DE AZEVEDO 05/10/1983 | 0.50 | 0.25 [ 0.20 | 4.00 | 4.95 | 4.95 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4529 | CLEITON SILVEIRA 10/12/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

8819 | CRISTIANE MACHADO VOGEL 13/08/1979 | 0.40 | 0.10 | 0.10 | 2.00 | 2.60 | 2.60 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4439 | DAMARIS DE OLIVEIRA ALVES 22/07/1985 | 0.400.15(0.30|2.40| 3.25 | 3.25 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3779 | DANIEL RODRIGO DA VEIGA 11/09/1979 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante
14141 | DANIEL STEINER DE SOUSA 23/06/1986 | 0.20|0.15(0.20|3.20| 3.75 | 3.75 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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15524 | DANIEL WIGGERS JUNIOR 25/08/1988 | 0.60 | 0.35(0.30 [ 3.20 | 4.45 | 4.45 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.

139 | DANIELI DESCHAMPS KRUGER DE SOUZA 31/01/1990 (0.30|0.35(0.20 (2.00 | 2.85 | 2.85 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15859 [ DIOGO BOEGERSHAUSEN 11/06/1983 | 0.40 | 0.35| 0.40 ( 3.20 | 4.35 | 4.35 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5309 | DOUGLAS CASSIANO DE MOURA 19/09/1989 | 0.60 | 0.40 | 0.40 (4.80 | 6.20 | 6.20 N&o 5

3673 | EDSON MASSAHIKO SUZUKI 15/05/1970 | 0.60 | 0.35|0.20 | 2.00 | 3.15 | 3.15 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3098 | EDUARDO ALEXANDRO KALIL 06/03/1987 | 0.00|0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

9569 | EDUARDO ALMANSA SORTICA 21/04/1968 | 0.600.30|0.20|1.60| 2.70 | 2.70 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8935 | EDUARDO DUTKA 18/06/1981 | 0.70 | 0.30 | 0.40  4.00 | 5.40 | 5.40 N&o 14
15808 [ EDUARDO FORTES DE SOUZA 22/12/1977 | 0.400.25|0.20|1.20| 2.05 | 2.05 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14136 | EDUARDO JOSE DE SOUZA 03/09/1992 [ 0.50|0.30|0.20 | 3.20| 4.20 | 4.20 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1983 | EDUARDO RAHAL MARTINS BARBOSA 15/10/1984 [ 0.90 | 0.400.30 | 3.60 | 5.20 | 5.20 Né&o 17
11929 [ EMERSON ANTONIO KLISIEWICZ 31/08/1970 | 0.500.20|0.30|1.60| 2.60 | 2.60 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3630 | ERICK DE MIRANDA OLIVEIRA 14/02/1987 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

2366 | EUBS FERREIRA RAMIRO 01/11/1976 | 0.500.30|0.10|1.20| 2.10 | 2.10 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4850 [ EUCLIDES CARDOSO JUNIOR 28/04/1991 | 0.600.35|0.20|2.80| 3.95 | 3.95 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1434 | EVANDRO DE OLIVEIRA 20/05/1978 [ 0.50|0.25(0.30|2.80| 3.85 | 3.85 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13294 | EVERTON HENRIQUE SOETHE 25/08/1990 | 0.30|0.35(0.30 [ 2.00 | 2.95 | 2.95 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11254 | EVERTON ITAMAR WERKA PEREIRA 15/12/1981 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

9813 | FABRICIO SCHMIDT 17/09/1981 | 0.40|0.15|0.30| 2.40| 3.25 | 3.25 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13308 | FELIPE DA ROCHA 01/09/1991 (0.50|0.15(0.30 | 3.60 | 4.55 | 4.55 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9572 | FELIPE GREGORIO ERCOLIN 01/10/1991 | 0.30|0.00|0.30 | 3.60| 4.20 | 4.20 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15515 | FELIPE OLIVEIRA SIMOES 26/11/1990 | 0.30|0.25(0.30|2.40| 3.25 | 3.25 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15224 | FERNANDO DUTRA RIBEIRO 14/05/1989 [ 0.30|0.20|0.10 [ 1.60 | 2.20 | 2.20 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12875 | FERNANDO LUIZ DO NASCIMETNO 10/11/1980 [ 0.40|0.20|0.20 (2.80| 3.60 | 3.60 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11394 | FILIPE AUGUSTO DA SILVA 28/06/1987 | 0.40|0.10|0.10|2.40| 3.00 | 3.00 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10278 | GERALDO GEBLER 27/05/1987 | 0.300.40|0.30|2.00| 3.00 | 3.00 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13341 [ GILBERTO LOPES 17/01/1984 | 0.70 | 0.20 | 0.30 | 5.20 | 6.40 | 6.40 Néo 4

8815 | GIORGY ISMAEL DA ROSA OLIVEIRA 06/06/1987 [0.30|0.25]0.30 | 2.40| 3.25 | 3.25 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7615 | GUILHERME DA SILVEIRA FURTADO 31/07/1992 | 0.40]0.15(0.20 | 4.00 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12107 | GUILHERME EDUARDO BITTENCOURT 20/05/1991 | 0.60|0.25(0.30|2.40| 3.55 | 3.55 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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12041 | GUILHERME FELIPPE PLICHOSKI 01/03/1991 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante

6544 | GUILHERME MACHADO 26/01/1994 (0.50|0.25(0.20 [ 3.20 | 4.15 | 4.15 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11376 | GUILHERME VINICIUS GORSKI DA SILVA 21/02/1995 | 0.500.20 ( 0.30 | 2.80 | 3.80 | 3.80 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5159 | HARRISON BUZIQUIA DE MENDONCA 21/11/1987 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

818 |HEMURYEL LENNON LEONEL DA SILVA 16/01/1991 [ 0.70|0.30|0.30 [ 5.60 | 6.90 | 6.90 Nao 3

9890 [ INDIANARA AMANCIO DE SOUZA 23/01/1991 | 0.70|0.15(0.20|3.20 | 4.25 | 4.25 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9555 [ISABELLE RAMOS FERREIRA 06/07/1982 | 0.50|0.35(0.20| 1.20 | 2.25 | 2.25 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6882 [ JAIRO NILTON MADEIRA GUIMARAES 30/09/1971 | 0.30|0.25(0.50| 1.60 | 2.65 | 2.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16597 [ JEFERSON MACHADO 17/07/1994 | 0.60 | 0.25|0.30 | 4.00 | 5.15 | 5.15 Néo 19
13589 | JERCINEY RICARDO DE OLIVEIRA 11/11/1976 [ 0.70|0.30|0.30 [ 2.40| 3.70 | 3.70 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6023 | JESSE PACHECO 04/09/1994 (0.40|0.25|0.20 (2.80| 3.65 | 3.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15174 [ JOAO CLAUDIO RIBEIRO 26/02/1976 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Néo - | Faltante
13347 | JOAO VICTOR MACHADO 15/01/1985 | 0.60 | 0.10 [ 0.20 | 3.20 | 4.10 | 4.10 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11625 [ JOEL ELISEU OLIVERIO JUNIOR 29/09/1991 | 0.800.15|0.30|2.40| 3.65 | 3.65 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5334 [ JONATHAN EMANNOEL FERREIRA 10/12/1990 | 0.60|0.35|0.30| 3.60 | 4.85 | 4.85 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6494 | JONATHAN GIRELLI 02/07/1992 (0.50|0.10 (0.10 | 2.40| 3.10 | 3.10 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2696 | JOSE HAROLDO GIROLDO JUNIOR 20/12/1983 | 0.30| 0.20 [ 0.20 [ 2.80 | 3.50 | 3.50 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8858 | JOSE HENRIQUE RAMOS 04/03/1970 [ 0.50|0.10 ({0.20 [ 1.20 | 2.00 | 2.00 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11065 | JULIANA JENNY KOLB 18/02/1975 | 0.70 | 0.25|0.10| 3.20 | 4.25 | 4.25 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15826 | JULIO PAUL WOYAKEWICZ 27/01/1982 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante
13774 | KAROL FELIPPE GRABOWSKI 13/10/1987 [ 0.30|0.40|0.20 [ 4.40 | 5.30 | 5.30 N&o 15

5574 | KLEITON DOS SANTOS COSTA 17/10/1983 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

2089 | LAURA CAROLINA CASARIM 18/02/1983 | 0.30 | 0.25|0.10 | 1.60 | 2.25 | 2.25 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15659 [ LAURO FERNANDO GOMES 07/08/1979 | 0.60|0.10|0.20|2.00 | 2.90 | 2.90 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7245 [ LEONARDO LIMA DE VASCONCELLOS 13/01/1978 [ 0.50 | 0.40 | 0.40 [ 3.20 | 4.50 | 4.50 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10357 | LEONARDO VINICIUS DA ROSA 03/12/1986 | 0.60|0.10|0.30|2.80| 3.80 | 3.80 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11869 [ LILIAN CRISTINA PEIXE 15/10/1985 | 0.70 | 0.40 | 0.10 | 3.20 | 4.40 | 4.40 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12013 | LUCAS DOMINGUEZ CORDEIRO 20/11/1984 [ 0.50|0.20|0.30 | 2.40| 3.40 | 3.40 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12767 [ LUCAS GIOVANE ZANETTE 21/04/1982 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Néo --- |Faltante

7826 | LUCAS LINZMEYER HEIL 07/08/1983 [ 0.40|0.15]0.20 (2.00| 2.75 | 2.75 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.

[NLP]: Nota em Lingua Portuguesa / [NMT]: Nota em Matematica / [NNI]: Nota em Informética / [NCE]: Nota em Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final



&

Aguas de Joinville
(b S A LU L

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
COMPANHIA AGUAS DE JOINVILLE - CAJ
CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2017

Listagem Geral de Resultados - Resultado Final - Apds Recursos

Cargo: Analista de Informatica

FEPESE

Insc [Nome Nascimento [ NLP [ NMT [ NNI [ NCE| NPE NF [ Jurado | Class [ Observacéao
4010 [ LUCIANA MICHELON 21/04/1982 | 0.40| 0.05 [ 0.10 [ 2.40 | 2.95 | 2.95 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15175 | LUCIANO CARLOS EBERTZ 01/09/1987 [ 0.50| 0.35(0.20 [ 4.00 | 5.05 | 5.05 Nao 21
13378 | LUIS CLAUDIO LEITE PEREIRA 05/07/1987 | 0.60|0.15|0.30 | 3.60 | 4.65 | 4.65 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12190 | LUIS FELIPE BILECKI 26/08/1993 | 0.00 | 0.00 | 0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante
9772 | MAICON ANDRE MENDES PINHEIRO 08/10/1993 | 0.60 | 0.20 [ 0.10 | 2.40 | 3.30 | 3.30 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10499 | MAIKE RONY SCHUERZOSKI 28/12/1992 | 0.700.10 ( 0.30|3.20 | 4.30 | 4.30 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4323 [ MARCELO LINS LACERDA 17/06/1988 [ 0.60 | 0.25|0.20 | 3.20 | 4.25 | 4.25 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13104 | MARCOS DE SOUZA DOI 01/06/1976 | 0.500.20|0.20|2.40| 3.30 | 3.30 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2852 | MARCOS MORAN AZEREDO 01/09/1984 | 0.70|0.45|0.40|4.40| 5.95 | 5.95 Néo 7
15241 | MARCOS VALDECIR CAVALHEIRO JUNIOR 29/05/1994 | 0.7010.35(0.30|3.60 | 4.95 | 4.95 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9421 | MARCUS DIEGO MACHADO ACOSTA 28/03/1988 | 0.600.30|0.30|2.00| 3.20 | 3.20 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4315 | MARCUS MOREIRA LIMA 06/11/1987 [ 0.60|0.20|0.20 | 3.20| 4.20 | 4.20 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9534 | MARCUS VINICIUS DOS SANTOS 03/08/1992 | 0.300.10|0.30|2.40| 3.10 | 3.10 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13291 [ MARILIA RIBEIRO DA SILVA 17/09/1994 | 0.60 | 0.10 | 0.30 | 2.40 | 3.40 | 3.40 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
444 | MATHEUS HENRIQUE DE FARIA 22/02/1999 | 0.70|0.25(0.20 [ 4.00 | 5.15 | 5.15 Né&o 18
6354 | MATHEUS MANNES 02/05/1991 |(0.60| 0.25(0.40 [ 4.40| 5.65 | 5.65 Nao 10
16692 | MICHELLE CAROLINE RONDI FRIEDRICH 18/12/1984 | 0.40 | 0.05|0.10| 2.00 | 2.55 | 2.55 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6996 | MOHANDAS BRAGA 02/04/1990 |(0.40|0.35(0.20 | 3.60 | 4.55 | 4.55 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6616 | MORENO GONCALVES 22/08/1981 | 0.60 | 0.40 ( 0.20 [ 3.20 | 4.40 | 4.40 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14022 | ORACY REZENDE MARTOS 21/11/1992 (0.50|0.15(0.30|2.40| 3.35 | 3.35 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
8117 | PAULA ADRIANA PICOLLI RODRIGUES DA SILVA 20/07/1975 | 0.500.00 [ 0.00 | 1.60 | 2.10 | 2.10 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4906 [ PAULO RICARDO PORTELLA PIETSCHMANN 30/05/1987 | 0.50|0.15(0.20|2.00 | 2.85 | 2.85 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3071 | PAULO SERGIO DE FREITAS JUNIOR 21/12/1991 | 0.500.30|0.302.80| 3.90 | 3.90 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
799 | PAULO VICTOR DE AGUIAR 27/10/1994 | 0.30|0.10 (0.40|2.40| 3.20 | 3.20 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11695 | PEDRO GROSSKOPF 31/10/1989 | 0.20|0.25|0.40|4.80| 5.65 | 5.65 Né&o 8
15153 | RAFAEL AUGUSTO ALVES FERNANDES 24/04/1987 | 0.400.05(0.30|2.80| 3.55 | 3.55 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11793 [ RAFAEL FRANCO DE CAMARGO 16/03/1979 | 0.70 | 0.20 | 0.20 ( 1.20 | 2.30 | 2.30 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10370 | RAFAEL GRALIK DE CAMARGO VIANNA 02/12/1989 | 0.50|0.20 ( 0.50 | 4.00 | 5.20 | 5.20 Nao 16
15046 | RAFAEL RECH 04/05/1984 (0.30|0.25|0.20 | 2.40| 3.15 | 3.15 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14227 | RAFAEL WILLIAN RODRIGUES 11/09/1989 [ 0.30|0.25|0.10 3.20| 3.85 | 3.85 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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Insc [Nome Nascimento [ NLP [ NMT [ NNI [ NCE| NPE NF [ Jurado | Class [ Observacéao

6104 | RENAN CAVALCANTI FILGUEIRAS DE SOUZA 01/12/1983 | 0.60 | 0.25( 0.30 | 3.60 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11843 | RICARDO NAGEL MACHADO 10/04/1990 | 0.80|0.25|0.10|4.40| 5.55 | 5.55 Nao 11

4198 | RODRIGO WIDMANN 21/05/1990 | 0.40]0.20 ( 0.10 | 2.40| 3.10 | 3.10 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10036 | ROGERIO KOHLER 12/09/1975 | 0.40 | 0.45|0.40(4.80| 6.05 | 6.05 N&o 6

8093 | RONALDO DE JESUS SKIBINSKI 28/12/1996 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante

2697 | SABRINA PETRICH LEOPOLDO 28/10/1996 | 0.60|0.15(0.30|0.40 | 1.45 | 1.45 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11308 | SAMI NEHME NETO 11/09/1989 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
14032 | SAULO CESAR TEIXEIRA 26/03/1991 | 0.00|0.00|0.00|0.00| 0.00 | 0.00 N&o --- | Faltante

4485 [ SIMONE GOMES DE ARAUJO 21/06/1976 | 0.600.15|0.30|1.20| 2.25 | 2.25 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10780 | SUELLEN CRISTINA VENTURI MEDEIROS 16/05/1983 [ 0.30|0.05|0.10 ({2.80| 3.25 | 3.25 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15146 | SULLIVAN LOURENCO DA SILVA 01/01/1985 | 0.80|0.35(0.30 | 4.00 | 5.45 | 5.45 Né&o 12

46 | TATIANE MAISE DINIZ 01/05/1986 | 0.60|0.20|0.30 (0.40| 1.50 | 1.50 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13594 | THIAGO HENRIQUE FLORES 09/12/1993 | 0.40|0.25(0.10 (2.80| 3.55 | 3.55 Néo --- | Nao atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15780 [ THIAGO HOENICKE 21/07/1986 | 0.500.45|0.20|2.00| 3.15 | 3.15 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
410 |VANILDA DE SOUZA SALES MASCHKE 06/06/1984 | 0.50|0.35|0.20|2.40| 3.45 | 3.45 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10813 | VINICIUS MORGHETT RODRIGUES 29/04/1993 (0.40|0.35(0.20 [ 4.00 | 4.95 | 4.95 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4969 [VITOR MENDES 27/07/1985 | 0.50| 0.30 ( 0.10 [ 2.40 | 3.30 | 3.30 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12083 | WALTER JOSE BERTOLUCI JUNIOR 10/09/1981 | 0.7010.15|0.30|3.20 | 4.35 | 4.35 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13502 | YURI THAYNAH SALGADO 21/10/1994 | 0.20| 0.10 (0.20 | 3.60 | 4.10 | 4.10 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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